Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ad supplicium etiam. **Q**uarta
est ibi iocunditas quia homo plena-
re asnosat deitate quomodo
aut ad ymasine dei est forma
ta tunc primo anima veniet ad iocun-
ditate de qua dicitur apud quod
colis non vidit nec auris audi-
uit et pete omnia ut ad iocun-
ditate huius cene pervenias. **Q**u-
ta erit iocunditas vnde anima au-
diat cantus angelorum laudantium
et dicentium sanctus sanctus etc. **Q**u-
ta anima cum dicit dominus meus in salutem
omnium tu pete dominum. **T**ercio dicitur
cena magna in refectore ubi apoc-
no esurient neque fricient am-
plius sed moriantur ab ubertate domi-
dei. **S**ecundo dicitur de facta ab eo cum appa-
ruerit sicut tunc nulla cena erit
fuitque dicitur. **S**ecundo factum est
aliquid hoc est quod homo erit si-
milis deo ubi iohannes dicitur quod cum ap-
paruerit similes erunt et gloria.
Secundo factum est visio dei ubi be-
sa in decore suo videbitur. **T**an-
ta est iocunditas facta dei facta
dicitur. **D**eponatur vellent in se vi-
de facta et si est possibile et esse
in pens quia non videri et esse ista
vnde per videbitur recti et letabuntur.
Quoniam delectabile factum vnde anima vi-
debitur. **T**ercio factum est aliquid
ad angelorum non in designant et
sicut in. **Q**uarta factum est sicut
ad hoc benedictio carnis et sapientia
et ista facta apponit et
deus in cena illa pete
omnium. **Q**uarta est
cena illa magna
durata quia est
eterna. **S**ed non non

ocidet ibi luna non manet
quod dominus est ibi in luce tempore
natura non est ibi sic hinc tunc
Isti sunt qui credunt se venire
utque in vesperibus quibus sol occidit
in meridie de ad hanc cenam vo-
lentibus venire inlecta sunt non.
Secundo est quod sic mundus non inchoat
ibi de conquinat et non est inchoat
si mundus repulset. **S**ecundo esset
rusticitas qui sedens ad mensam
regis ad facta sua non loas
manibus et si repelleret non esset in
tu sic et. **S**ecundo est quod bene sic
cenat. **V**nde les mos quod ille qui
non fuit cenat veste impudenter
reverti fuit a compage. **S**ecundo
est quod pone cenam met que terra
hinc du met ad facta sic et.
Tercio est quod homo debet festinare
quod multi queret iocunditate
quicquid tendat male locabitur.
Sed bapt. **H**erol. **R**achema et
multi alii facta festinaverunt iocunditate
quod amittuntur accipiant ad omnem.
Sed multi sunt de sine iocunditate
qui voluit bene comedere et libere
et laute et de suo nihil voluit
appone. **S**ic velle multi perven-
ire ad regnum celorum sed noluit pro eo
laborare. **S**ecundo de eodem.
Homo quidem fecit cenam
magna. **L**uc. **I**stis vobis
duo non primi est largitas et
hoc non cum dicitur vocavit multos
Sed est rusticitas illorum qui ad
hanc nobilitate cenam venire nolunt
erunt. **H**o ille qui fecit cenam
magna est et iste qui eximit
ditare quia ad nos hinc de qua p-
totam epistolam les facta nobis cenam

Ad factum coepit christi in y partu. et ad vi-
tute. de quo se facit ad idem. ut per deni
e dicitur. hoc non iocunditate facta licet cum ubi
sicut quod homo fecit cenam magna.